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Struktura ludnoœci wed³ug ekonomicznych grup wieku

2002
a

przedprodukcy jny

Wiek:

poprodukcy jny

mobilny

niemobilny

produkcy jny:

2011

23,9%

40,1%

22,0%

14,0%
19,3%

40,0%

24,6%

16,1%

a Dane Narodowego Spisu Powszechnego Ludnoœci i Mieszkañ 2002, stan w dniu 20 V 2002 r. b W 2002 r. podstawowe ukoñczone. c Liczba osób w wieku nieprodukcyjnym na 100 osób w wieku produkcyjnym

Struktura ludnoœci wed³ug fakt ycznego stanu cy wilnego w 2011 r.

kawalerowie / panny

Fakt yczny stan cy wilny:

¿onaci / z amê¿ne

par tnerzy / par tnerki wdowcy / wdow y

rozwiedzeni / rozwiedzione separowani / separowane

nieustalony

27,6% 55,3%

2,4%

9,2%

4,2%

0,5%

0,9%

Ludnoœæ w wieku 13 lat i w iêce j wed³ug poziomu w ykszta³cenia
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a

2011
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Polska
Kujawsko-
-Pomorskie

Wsp³óczy nnik feminiz acji

Gêstoœæ z aludnienia (os. /1 km )
2

WskaŸnik z atrudnienia (w %)

Stopa bezrobocia (w %)

Wspó³czy nnik obci¹¿enia
demograficznego

c

Wspó³czy nnik akt y wnoœci
z awodowe j (w %)

107

123

46,4

13,0

55,3

53,3

106

117

45,4

15,1

54,8

Przeciêtna powierzchnia
u¿y tkowa mieszkania (m )

2

69,2 66,0

53,4

NSP 2011

54,7%
49,6%

30,4%

28,1%

10,2%

9,2%

2,1%

1,8%

0,2%

0,2%

0,0%

2,0%

1,7%

0,4%

0,4%

9,0%

2002
a

2011

nieustalon¹

Mieszkania
stanowi¹ce w³asnoœæ:

pozosta³ ych podmiotów

towarzyst w budownict wa

spo³ecznego

z ak³adów pracy

Skarbu Pañst wa

gmin

spó³dzielni mieszkaniow ych

osób fizycznych

Struktura mieszkañ

wed³ug rodz a ju podmiotów

bêd¹cych ich w³aœcicielami w 2011 r.

2002
a

Ludnoœæ w t ys.

Ludnoœæ akt y wna
z awodowo w t ys.

miasto

wieœ

Zasoby mieszkaniowe w t ys.

2011

2069,3

920,4

1288,5

780,8

657,4

2097,6

900,4

1269,8

827,8

708,4

wzrost spadek

Struktura ludnoœci urodzone j poz a Polsk¹

wed³ug kra ju urodzenia w 2011 r.

Niemcy

Kra j urodzenia:

Lit wa

nieokreœlony

kra j urodzenia

Ukraina Bia³oruœ

Wielka Br y tania inne kra je

Kujawsko-Pomorskie

19,2%

17,8%

11,3%
10,3%

12,7%

3,3%

25,4%

21,3
tys.

Polska

32,9%

12,2%

12,1%

8,0%

5,5%
2,3%

27,0%

691,1
tys.


